
令和7年4月1日

中央大学信窓会大阪支部各位

中央大学信窓会大阪支部

支部長坂本照夫

中央大学信窓会大阪支部令和7年支部総会・講演会のご案内

拝啓 i湯春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び、申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和7年支部総会を下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多用とは存じますが、 万I~章お繰り合わせの う え、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

4、議事

1、日時

2、場所

3、住所

お手数、をおかけしますが、支部総会・講演会・懇親会の出欠、委任状について別紙（はがき）により

4月20日（日）までにご連絡下さいますようお願い申し上げます号

連絡先 〒560・0021 豊中市本町5丁目 12番34号 .090-2107-1308 
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